
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE CIENCIAS DA EDUCAÇÃO

COLEGIO DE APLICAÇÃO

Florianópolis, 04 de abril de 2019

Portaria n' 056/CA/2019

O Professor Edson Souza de Azevedo, Diretora do Colégio de Aplicação do Centro de

Ciências da Educação da Universidade Federal de Santa Catarina no uso de suas atribuições,

RESOLVE

Designar os servidores docentes Ciriane Jade Casagrande da Salva, Luana Zimmer Sarzi,

Nedi Von Fruaff como membros titulares; Marina Guazelli Soligo, Femanda Albertina Garcia como

membros suplentes para, sob a presidência do primeiro comporem a Comissão de Avaliação de

Estágio Probatório do professora Alva PAIOL:4 DQ$ SANTOS FERRAZ, conforme Resolução

009/CUd2000.

Os servidores docentes titulares terão carga horária de duas horas para as atividades da

comissão.

,/ ,.,

Edson Souza de Azêuedo
DiRETOR PRO TEMPERE

Porá. Ro 1 540/201 8/GR
51APE 1 1 431 1 S - CA/CED/UFSC

FOME: (4S) 372i 95õi / FAX: (48) 372i1-9691 / ]lltK;ZZwnlv !Esç.U. / e-mail : colegioaplicacao@ca.ufsc.br


